
Názory
6 Jan Štětka: Martin Kuba je best 

in covid. Ale taky favorit Babiše

Recenze
8 Ekonomické příčiny rozštěpených 

společností

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 České firmy využijí brexit к expanzi

Rozhovor
18 Marek Loula: Česko kvůli 

pandemii ztratilo dva roky

Další témata
24 Předvídání budoucnosti

zvyšuje obchodníkům výdělky
27 Manažer, který zabodoval v Česku, 

povede deset továren v Americe
30 Dluhy rostou a staré recepty 

na jejich snížení už nefungují
34 Růžová daň aneb Proč ženský 

svět stojí více

Investice
36 Šachový šampión, který se stal 

nej mladším indickým miliardářem

Technologie
38 Nový rok přinesl nové startupové 

miliardy se stopou v Česku

Právo
40 Paušální daň provází nejasnosti. Rady 

si s ní nevědí ani daňoví poradci

Moderní řízení
42 Z kanceláří zmizí pevná pracovní 

místa, lidé v nich budou rotovat
44 Zaměstnance dnes zvládnou najít 

i stroje, firmy je ale ještě neumí 
používat

Lifestyle
46 Slož se, kdo můžeš. Podnikatelé 

zkouší ustát koronakrizi skrze 
crowdfunding

48 Volvo XC60 Polestar: Emise 
stranou, tady jde o výkon

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


